手数料名

所属コード 消込区分 歳入科目 手数料額 申請書提出先

23226 700 6422 7,500円

１　申請窓口
　　へ提出

２　収納窓口
　　で受取

No.616　計量管理の検査手数料

2 0 2 3 6 4 2 2 2 2 1 0 2

様式

適正計量管理事業所指定検査申請書

  年  月  日

広 島 県 知 事  様

（イノベーション推進チーム）

申請者 住   所

氏   名

名 称 及び
代表者の氏名

下記のとおり計量法第 127条第 1項の指定に係る同法第 127条第 3項の検査を受けた

いので，申請します。

記

１ 指定のための検査を受けようとする事業所の名称及び所在地

２ 指定のための検査に係る責任者及び連絡先